127  Annotazione margine sinistro. 
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del 1640, quasi due anni prima che si concludesse il biennio del veghierato e 
quando non era ancora stato eletto consigliere in seconda della città, carica che 
ricopre da appena un anno. Inoltre, rimarca il de Moncada, il Mulargia non può 
occupare tale incarico in quanto attualmente ricopre quello di mostazzaffo. Tra i 
due incarichi sussiste, infatti, incompatibilità, poiché le ordinaciones che i 
consiglieri inviano al mostazzaffo vanno firmate dal veghiere. Il de Moncada 
chiede quindi al viceré di annullare tale designazione. La commissione giudicante, 
ascoltata la denuncia e lette attentamente le relative carte allegate, all'unanimità 
emette una sentenza di diniego, firmata dallo stesso viceré, motivandola col fatto 
che con tale nomina non si è arrecato se non un danno di poca entità alla città e 
che il Mulargia è di fatto consigliere in seconda della medesima. 

(Continuatio)12 8  
Et adveniente die veneris intitulata decima sexta mensis ianuaríi, anno a nativitate 
Domini millesimo sexagesimo quadragesimo tertio, ad declarationem dissentimenti et 
gravaminum positus per Salvatorem Murtas, sindicum encontradae de Mandrolisai, 
don Angelum de Moncada, sindicum civitatis Oristani et don Petrum Bolli, sindicum 
civitatis Alguerensis, constitutus illustrissimus et excellentissimus dominus don 
Fabricius Doria, dux de Avellano, de concilio sacrae catholicae regiae magestatis 
domini nostri regis et pro eadem locumtenens et capitaneus generalis et preses in hoc 
regio generali Parlamento in aula regii palatii ad celebrationem dicti regii generalis 
Parlamenti destinata unacum nobilibus et magnificis regiis officialibus scilicet doctore 
Jacobo Mir, regente regiam cameram, don Joanne Dexart, pro advocato fiscale, 
doctore Michaele Bonfant, don Antonio Canales, doctore Joanne Lopes de Baylo, 
advocato fiscale patrimoniale, spectabili don Didaco de Aragall, gubernatore et 
refformatore capitum Callaris et Gallurae, don Vincente Bacallar, generalem 
thesaurariam regente et doctore don Joanne Maria Tanda assessore Regii / Patrimonio c. 393v. 

ac et cum129aliis sex iudicibus electis per tría estamenta ad declarationem dictorum 
dessentorum scilicet die et canonico Joanne Marti et doctore Antonio [Tola] pro 
estamento ecclesiastico, pro militari doctore Joanne Baptista Masons et doctore don 
Gavino de Aquena et pro estamento regali don Salvatore Pixi et don Petro Delitala 
comparendo in dieta aula dictus Demurtas, dedit suplicationem tenoris sequentis: